The following document is by far the earliest private deed relating to the
English Franciscans now extant[1938], and very few grants in the Public
Records are of greater antiquity. The original is to be found in the
Oxford City Archives (No. 17). It is not dated, but it was executed during
the mayoralty of John Pady, who held the office from 1227 to 1229[1939].
The document is in excellent preservation, and the seal of W. de Wileford
is still attached.

Notum sit uniuersis Christi fidelibus, quod ego Willelmus filius Ricardi
de Wileford concessi dimisi et liberaui Johanni Pady, tunc maiori Oxonie,
et Andree Halegod et Laurencio Halegod et Philippo Molendinario et ceteris
probis hominibus Oxonie, illam domum meam in parochia Sancte Abbe in
Oxonia que aliquando fuit Ricardi de Wileford patris mei cum omnibus
pertinentibus eiusdem domus, ad hospitandum fratres minores in perpetuum.
Et si ita contigerit quod fratres minores a uilla Oxonie discesserint, et
ibi amplius manere noluerint, ad hospitandum ibi aliquos probos uiros in
elemosina, saluo quod dicti probi homines Oxonie et eorum heredes faciant
Capitalibus dominis illius feodi annuale seruicium quod ad predictam
terram pertinet, et reddendo michi et heredibus meis annuatim unam libram
cymini ad festum Sancti Michaelis pro omni seruitio. Et ego dictus
Willelmus et heredes mei warantizabimus predictum mesuagium cum
pertinenciis predictis probis hominibus hereditarie sicut prediuisum est
contra omnes homines et feminas, pro hac autem mea concessione dimisione
liberatione et warantizatione predicti probi homines Oxonie ex elemosyna
collecta dederunt michi quadraginta tres marcas sterlingorum. Et ut hac
predicta rata permaneant huic scripto sigillum meum apposui.

Hiis testibus, Pentecost et Henrico filio Tome tunc prepositis, Roberto
Oein, Henrico filio Henrici, Petro filio turoldi, Ricardo Mol(endinario),
Ricardo Taillur, Milone drapario, Benedicto Mercer, Radulpho Palmer,
Willelmo clerico, et aliis.
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Grant of a house by Robert Oen, A. D. 1236.

Close Roll, 20 Hen. III, m. 9.

Rex Maiori et probis hominibus suis Oxon’ salutem. Quia per litteras
vestras nobis directas accepimus quod sponte suscepistis in vos onus
muragii ville Oxon’ quod ad platiam quam Robertus filius Roberti Oen
tenuit iuxta domos fratrum minorum Oxon’, et quam idem Robertus eisdem
fratribus dedit in augmentum mansionis sue: Vobis mandamus quod eisdem
fratribus de predicta platia plenam seisinam habere faciatis; Ita quod
predictus Robertus, qui prius fuit liber hospes prioris et fratrum sancti
Johannis Jerusalem in Anglia in predicta platia, eandem libertatem habeat
in corpore domus sue in qua nunc manet alibi in eadem villa in parochia
sancti Michaelis ad portam Borealem. Teste ut supra (i.e. Rege apud
Gloucestriam iiio die Julii).
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License to enclose their possessions and throw down part of the old wall,
A. D. 1244.

Pat. 29 Hen. III, m. 9 (printed in Mon. Franc. I. 616).

Pro fratribus Minoribus Oxon’. Rex concessit fratribus minoribus Oxon’ ad
maiorem quietem et securitatem habitacionis sue, quod possint claudere
uicum qui extenditur sub muro Oxon’ a porta que dicitur Watergat’ in
parochia Sancte Ebbe usque ad paruum posticum eiusdem muri uersus castrum;
Ita quod murus karnollatus similis reliquo muro eiusdem municipij fiat
circa prefatam habitationem incipiens ab occidentali latere dicte porte de
Watergat’, et se extendens uersus austrum vsque ad ripam tamisie et inde
protendens super eandem Ripam uersus occidentem vsque ad feodum Abbatis de
Becco in parochia Sancti Bodhoci, iterum reflectatur uersus Aquilonem
usquequo coniungatur cum ueteri muro prefati Burgi iuxta latus orientale
prenominati posticij (sic) parui. Rex etiam concessit eisdem ad
continuandum locum nouum cum ueteri, quod possint prosternere de muro
antiquo quantum extenditur habitatio ipsorum infra eundem. Saluo tamen
semper nobis et heredibus nostris, Regibus Anglie, libero transitu per
medium loci noui, in quolibet aduentu nostro ibidem. In cuius, etc. Teste
Rege apud S. Albanum, xxii die Dec.

Et mandatum est vicecomiti Oxon’, Maiori et Balliuis Oxon’, quod id fieri
permittant. Teste ut supra.
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Island in the Thames, A. D. 1245 (see below).

Liberate Roll, 29 Hen. III, m. 9.

Rex Baronibus de Scaccario salutem. Allocate Henrico filio Henrici
Simeonis in fine lx marcarum quem fecit nobiscum eo quod inponebatur ei
quod interfuit interfectioni cuiusdam scolaris Oxon’ xxv Marcas quas
debuimus Henrico Simeonis patri suo pro quadam Insula in aqua Tamisis apud
Oxoniam quam ab eo emimus, et quas ipse petebat eidem filio suo in fine
predicto allocari. Teste ut supra (i.e. King at Windsor, April 22nd).
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Grant of the island to the Friars Minors, A. D. 1245.

Pat. 29 Hen. III, m. 6 (printed in Mon. Franc. I. 615.)

Pro fratribus Minoribus.

Rex omnibus salutem. Sciatis quod ad ampliacionem aree in qua de nouo
hospitari ceperunt ffratres Minores Oxon’, assignauimus Insulam nostram in
fluuio Thamis’ quam emimus ab Henrico filio Henrici Simeonis, concedentes
eis et volentes, quod ipsi pontem fieri faciant ultra brachium illud
Thamis’ quod currit inter insulam predictam et domos suas, et quod Eandem
Insulam ad securitatem domorum suarum et tranquillitatem Religionis sue
muro uel alio modo, sicut sibi uiderint expedire, faciant includi. In
huius Rei testimonium etc. Teste ut supra (i.e. Rege apud Westmonasterium
xxii die Aprilis).

Et mandatum est vicecomiti Oxon’ quod Insulam illam eis habere faciat.
Teste Rege apud Wind(esor) xxiiij die Aprilis.
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Grant of two messuages by Thomas de Valeynes, 1245.

Feet of Fines, Oxon; 29 Hen. III, m. 40.

Hec est finalis concordia facta in curia domini Regis apud Westmonasterium
a die Purificacionis beate Marie (Feb. 2nd) in Tres septimanas, anno regni
Regis Henrici filii Regis Johannis vicesimo Nono, coram Henrico de
Bathonia, Rogero de Thurkelby, Roberto de Notingham, Jollano de Nevill,
Gilberto de Preston et Johanne de Cobeham, Justiciariis, et aliis domini
Regis fidelibus tunc ibi presentibus. Inter Thomam de Valeynes querentem
et Symonem filii Benedicti et Leticiam uxorem eius Inpedientes, de duobus
Mesuagiis cum pertinentiis in suburbio Oxon’ unde placitum Warantie carte
summonitum[1940] fuit Inter eos in eadem curia, scilicet quod predicti
Symon et Leticia recognoverunt predicta mesuagia cum pertinentiis esse ius
ipsius Thome, ut illa que Idem Thomas habet de dono predictorum Symonis et
Leticie; Habenda et Tenenda eidem Thome et heredibus suis de capitalibus
dominis feodi illius imperpetuum, faciendo inde omnia seruicia que ad
predicta mesuagia pertinent. Et predicti Symon et Leticia et heredes
ipsius Leticie Warantizabunt, adquietabunt, et defendent eidem Thome et
heredibus suis predicta mesuagia cum pertinentiis per predicta seruicia
contra omnes homines imperpetuum. Et pro hac recognitione, Warantia,
adquietancia, defensione, fine et concordia, Idem Thomas ad peticionem
predictorum Symonis et Leticie attornauit et assignauit predicta mesuagia
cum pertinentiis in augmentum aree in qua hospitantur fratres minores
Oxon’ commorantes, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab
omni seculari seruicio et exactione in perpetuum. Et preterea idem Thomas
dedit et concessit predicte Leticie unum mesuagium cum pertinentiis extra
portam Aquilonarem Oxon’ in angulo de Horsmongharestrete iuxta terram
Reginaldi Gamages, simul cum fabrica quam Hugo Marescall tenet, que
scilicet Mesuagium et fabricam Benedictus le Mercer pater predicti Symonis
aliquando tenuit; Habenda et Tenenda eisdem Symoni et Leticie et
heredibus ipsius Leticie de capitalibus dominis feodi illius imperpetuum,
faciendo inde omnia seruicia que ad predicta tenementa pertinent: Ita
tamen quod non licebit predicto Symoni predicta tenementa dare, vendere,
assignare, vel legare, vel aliquo alio modo alienare, quominus illa
tenementa remaneant predicte Leticie et heredibus suis in perpetuum.
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Grant of a messuage by Laurence Wych, A. D. 1246.

Pat. 31 Hen. III, m. 8.

Pro fratribus Minoribus Oxon’. Rex omnibus etc. Salutem. Sciatis quod (ad)
amplificationem aree ffratrum Minorum Oxon’ assignauimus eis totum
mesuagium illud cum pertinenciis quod laurencius Wych maior noster Oxon’
nobis reddidit et commisit ad amplificationem aree predictorum ffratrum,
concedentes eis et uolentes, quod, ad securitatem domorum suarum et
tranquillitatem religionis sue, muro uel alio modo, sicut sibi uiderint
expedire, illud faciant includi. In cuius etc. Teste Rege apud Clarendon
xxvij die Nouembris.

Et Mandatum est vicecomiti Oxon’ quod mesuagium illud loco Regis recipiat
ad opus eorundem ffratrum.
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License to enclose their new possessions; the city wall to be repaired,
A. D. 1248.

Pat. 32 Hen. III, m. 10 (printed in Mon. Franc. I. 617).

Pro fratribus minoribus Oxon’.

Rex omnibus etc. salutem. Noueritis nos intuitu pietatis concessisse ut
vicus qui extenditur sub muro Oxon’ a porta que dicitur Watergat’ in
parochia Ste. Ebbe vsque ad paruum posticum eiusdem muri uersus Castrum
claudatur propter maiorem securitatem et quietem fratrum minorum iuxta
dictum vicum habitancium, quamdiu domino loci placuerit. Saluo tamen nobis
et heredibus nostris, Regibus Anglie, libero transitu per medium Noui loci
in quolibet aduentu nostro ibidem. Concedimus etiam ut latus aquilonare
capelle in prefato vico constructe et construende suplere (sic) possit
prenominati muri interruptionem, quantum se extendere debet, ceteris
eiusdem muri rupturis in integrum reparatis ut prius, excepto paruo
posticu in dicto muro, per quod possint dicti fratres ire et redire de
nouo loco in quo modo hospitantur ad priorem locum in quo prius
hospitabantur. In cuius, etc. Teste Rege apud Westmonasterium, x die
febr’.

This concession is repeated and confirmed in Patent Roll 18 Edw. III. m.
19 (A. D. 1344).
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Royal grant to the Friars of the Penitence of Jesus Christ or Friars of
the Sack, 1265.

Pat. 49 Hen. III, m. 24.

As the Minorites subsequently obtained the ‘area’ of the Friars of the
Sack, records relating to this property will naturally find a place here.
On May 7th, 1262, the king gave them permission,

quod in area sibi collata[1941], quam habent in parochia ecclesie
Sancti Boduci Oxonie, in qua ius patronatus habemus, oratorium
construere possint ad diuina ibidem celebranda (Pat. Roll 46 Hen. III,
m. 11).

On February 5th, 1265, he made them a further grant (Pat. 49 Hen. III, m.
24), and on February 8th, 1265, this second grant was again made in
greater detail (ibidem). It is this last which is here quoted.

Pro fratribus de penitencia Iħū Xp̄ī Oxon’. Rex episcopo Lincolniensi
salutem. Cum ecclesia sancti Budoci in suburbio Oxon’ nostri patronatus
per amocionem et decessum parochianorum eiusdem ecclesie iam in tantum
depauperata sit et adnullata, quod fructus et obuenciones eiusdem ad
sustentacionem vnius capellani ministrantis in eadem non sufficiunt, vt
veraciter accepimus; ac fratres de penitencia Ihu quendam situm habeant
ibidem contiguum ecclesie predicte, in quo domos suas construxerunt, deo
famulari proponentes ibidem: nos, intuitu caritatis et pro salute anime
nostre et animarum antecessorum et heredum nostrorum, dictis fratribus
ecclesiam predictam cum cimiterio eiusdem et domibus existentibus in eodem
et ad ecclesiam eandem pertinentibus, quantum ad nos pertinet, concessimus
pro nobis et heredibus nostris habendam sibi et successoribus suis,
videlicet ad faciendam inde sibi capellam in qua diuina celebrare possint
inperpetuum, ita quod cimiterium predictum tanquam cimiterium benedictum
in statu suo remaneat. In cuius, etc. Teste Rege apud Westmonasterium,
octauo die februarii. Et habent dicti fratres litteram aliam (?) sub hac
forma, ‘Rex omnibus etc.’[1942]
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Grants from various persons, A. D. 1310.

Pat. 3 Edward II, m. 14.

Rex omnibus ad quos etc. salutem. Sciatis quod de gratia nostra speciali
concessimus et licenciam dedimus pro nobis et heredibus nostris quantum in
nobis est, dilectis nobis in Christo Gardiano et fratribus de ordine
Minorum Oxon’, quod ipsi de Johanne Wyz et Emma uxore eius quandam placeam
terre in Oxonia continentem in se ab oriente versus occidentem quinque
perticatas et duos pedes terre et ab aquilone versus austrum duas
perticatas terre et dimidiam: et de Henrico Tyeys quandam placeam terre
iacentem inter placeam in qua ecclesia Sancti Budoci edificata fuit et
aqua (sic) Thamisis, que quidem placea continet in se sex perticatas
terre in longitudine et quinque perticatas terre in latitudine; et quandam
aliam placeam terre extendentem se ab aqua Thamisis vsque ad predictam
placeam terre que fuit Ricardi le Lodere, et continentem in se in
longitudine quatuordecim perticatas et dimidiam et quinque pedes terre et
in latitudine quatuor perticatas et tres pedes terre: et quandam aliam
placeam terre continentem in se in longitudine ab aqua Thamisis vsque ad
viam regalem sexdecim perticatas terre et dimidiam et in latitudine decem
perticatas terre, placee dictorum Gardiani et fratrum ibidem contiguas;
adquirere possint habendas sibi et successoribus suis ad elargacionem
placee sue predicte imperpetuum, statuto de terris et tenementis ad manum
mortuam non ponendis edito non obstante. In cuius, etc. Teste Rege apud
Westmonasterium xxviij die Marcij; per ipsum Regem.
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Grant of the property of the Friars of the Penitence of Jesus Christ to
the Friars Minors, A. D. 1310.

Pat. 3 Edward II, m. 9.

Rex omnibus ad quos etc. salutem. Licet de communi consilio regni nostri
statutum sit, quod non liceat viris Religiosis seu aliis ingredi feodum
alicuius ita quod ad manum mortuam deueniat sine licencia nostra et
capitalis domini de quo illa (sic) immediate tenetur; Volentes tamen
dilectis nobis in Christo Gardiano et fratribus de ordine Minorum Oxon’
gratiam facere specialem, concessimus et licenciam dedimus pro nobis et
heredibus nostris, quantum in nobis est, eisdem Gardiano et fratribus,
quod ipsi quandam placeam terre in suburbio Oxon’ placee dictorum Gardiani
et fratrum in eadem villa contiguam, continentem viginti perticatas terre
et dimidiam in longitudine, et sex perticatas terre in latitudine ad capud
australe, et ad capud boriale duas perticatas et quatuor pedes terre, et
medio inter capud australe et capud boriale quatuor perticatas et septem
pedes terre, in qua placea aliquo tempore fuit quedam ecclesia parochialis
sancti Budoci cum quodam cimiterio pertinente ad eandem ecclesiam, quam
quidem placeam cum dicto cimiterio dominus H. quondam Rex Anglie auus
noster per cartam suam dedit et concessit fratribus de ordine de
penitencia Iħu Xp̄ī Oxon’ pro quadam capella ibidem construenda in
qua diuina celebrare possent: Ita quod cimiterium predictum tanquam
cimiterium benedictum in suo statu remaneret, sic(ut) per quandam
inquisicionem per dilectum et fidelem nostrum Walterum de Gloucestria
Escaetorem nostrum citra Trentam de mandato nostro inde factam et in
Cancellaria nostra retornatam est compertum de predictis fratribus de
penitencia Iħu Xp̄ī, perquirere possint et tenere sibi et
successoribus suis ad elargacionem placee sue predicte imperpetuum, Ita
tamen quod Cimiterium predictum tanquam benedictum in suo statu remaneat
imperpetuum. Nolentes quod predicti Gardianus et fratres aut successores
sui ratione premissorum per nos vel heredes nostros, Justiciarios,
Escaetores, Vicecomites aut alios balliuos seu Ministros nostros
quoscunque occasionentur, molestentur in aliquo, seu grauentur. In cuius,
etc. Teste Rege apud Westmonasterium xxviij die Marcii per ipsum Regem.
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Regrant of the property of the Friars of the Penitence of Jesus Christ to
the Friars Minors, A. D. 1319.

Pat. 12 Edward II, part 2, m. 25.

This document was probably intended as a protest against the claim implied
in the papal grant of the same property, as already explained (Chapter
II), or perhaps merely as an additional confirmation of the friars’ title.

Pro fratribus de ordine minorum Oxon’. Rex omnibus ad quos etc. salutem.
Sciatis quod cum fratres de ordine Minorum Oxon’ totam illam aream que
quondam fuit fratrum de penitencia Iħu Xp̄ī Oxon’ in suburbio Oxon’
aree dictorum fratrum de ordine Minorum ibidem contiguam de eisdem
fratribus de penitencia Iħu Xp̄ī adquisivissent, et iidem fratres de
ordine Minorum aream illam adeo integre sicut ad manus suas devenit,
nobis dederint et in manus nostras reddiderint habendam nobis et heredibus
nostris imperpetuum: Nos, ob affectionem quam ad dictum ordinem fratrum
Minorum gerimus et habemus, volentes eis graciam facere specialem, dedimus
eis et concessimus pro nobis et heredibus nostris, quantum in nobis est,
aream predictam nobis sic redditam cum pertinenciis, habendam sibi et
successoribus suis fratribus eiusdem ordinis apud Oxoniam commorantibus,
ad elargacionem aree sue predicte, in liberam puram et perpetuam
elemosinam, salvo iure cuiuslibet. In cuius, etc. Teste Rege apud Eboracum
vito die Marcii, per ipsum Regem.
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Inquiry held at Oxford, A. D. 1319, into the advisability of allowing John
Culvard to grant land to the Friars Minors.[1943]

Inquisitio ad quod damnum 12 Edw. II, No. 47.

Edwardus dei gracia Rex Anglorum dominus hibernie et dux Aquitanie,
Magistro Ricardo de Clare Escaetori suo vltra Trentam, salutem. Mandamus
vobis, quod per sacramentum proborum et legalium hominum de Balliua
vestra, per quos rei Veritas melius sciri poterit, diligenter inquiratis,
si sit ad dampnum vel preiudicium nostrum aut aliorum, si concedamus
Johanni Culuard de Oxonia, quod ipse quandam placeam terre cum
pertinenciis in Oxonia, manso dilectorum nobis in Xpo Gardiani et fratrum
de ordine minorum in eadem villa ex parte orientali contiguam, continentem
in se in longitudine sex perticatas terre et in latitudine quinque
perticatas terre, dare possit et assignare eisdem Gardiano et fratribus
habendam et tenendam sibi et successoribus suis ad elargacionem mansi sui
predicti imperpetuum, necne. Et si sit ad dampnum vel preiudicium nostrum
aut aliorum, tunc ad quod dampnum et quod preiudicium nostrum, et ad quod
dampnum et ad quod preiudicium aliorum, et quorum, et qualiter, et quo
modo; de quo vel de quibus placea illa teneatur, et per quod seruicium, et
qualiter et quo modo; et quantum valeat per annum in omnibus exitibus
iuxta verum valorem eiusdem; et qui et quot sunt (sic) medii inter nos
et prefatum Johannem de placea predicta; et que terre et que tenementa
eidem Johanni remaneant vltra donacionem et assignacionem predictas, et
vbi et de quo vel de quibus teneantur, et per quod seruicium, et qualiter
et quod modo, et quantum valeant per annum in omnibus exitibus; et si
terre et tenementa eidem Johanni remanencia vltra donacionem et
assignacionem predictas sufficiant ad consuetudines et seruicia tam de
predicta placea sic data quam de aliis terris et tenementis sibi retentis
debita facienda, et ad omnia alia onera que sustinuit et sustinere
consueuit, vt in sectis, visibus franci plegii, auxiliis, tallagiis,
vigiliis, finibus, redempcionibus, amerciamentis, contribucionibus, et
aliis quibuscumque oneribus emergentibus sustinenda. Et quod idem Johannes
in assisis iuratis et aliis recognicionibus quibuscumque poni possit,
prout ante donacionem et assignacionem predictas poni consuevit. Ita quod
patria per donacionem et assignacionem predictas in ipsius Johannis
defectum magis solito non oneretur seu grauetur. Et inquisicionem inde
distincte et aperte factam nobis, sub sigillo vestro et sigillo eorum per
quos facta fuerit, sine dilacione mittatis et hoc breue. Teste me ipso
apud Eboracum, v die Marcii, anno regni nostri duodecimo.

Inquisicio capta coram Escaetore domini Regis citra Trentam apud Oxoniam
xviiio die Maii anno regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi duodecimo,
secundum formam breuis huic inquisicioni consuti, per sacramentum Johannis
de Coleshull, Willelmi Pennard, Rogeri Mymekan, Gilberti de Grensted,
Thome Somer, Willelmi de Whatele, Roberti de Watlington, Johannis de
Gunwardeby, Johnnis de Ew, Henrici de Edrope, Ricardi de Hethrop, et
Willelmi de Eueston. Qui dicunt per sacramentum suum, quod non est ad
dampnum nec preiudicium domini Regis nec aliorum, si dominus Rex concedat
Johanni Culuard de Oxonia quod ipse quandam placeam terre cum pertinenciis
in Oxonia, manso Gardiani et ffratrum de ordine minorum in eadem villa ex
parte orientali contiguam, continentem in se in longitudine sex perticatas
terre et in latitudine quinque perticatas terre, dare possit et assignare
eisdem Gardiano et ffratribus, habendam et tenendam sibi et successoribus
suis ad elargacionem mansi sui predicti imperpetuum: Ita tamen quod
communitas ville Oxon’ in omnibus temporibus quando necesse fuerit liberum
habeat introitum et egressum ibidem ad murum ville predicte reficiendum
reparandum et defendendum. Et dicunt quod predicta placea tenetur de
Willelmo de Adreston’ in capite per seruicium vnius denarii per annum pro
omni seruicio; et quod predicta placea valet per annum ijs in omnibus
exitibus iuxta verum valorem eiusdem; et quod non sunt plures medii inter
dominum Regem et prefatum Johannem de placea predicta nisi predictus
Willelmus de Adreston’. Et dicunt quod eidem Johanni vltra donacionem et
assignacionem predictas remanent sexaginta solidi terre tenement’ et
redditus in eadem villa que de domino Rege tenentur in capite pro seruicio
ij sol’ per annum pro omni seruicio. Et dicunt quod terre et tenementa
eidem Johanni remanencia ultra donacionem et assignacionem predictas
sufficiunt ad consuetudines et seruicia tam de predicta placea sic data
quam de aliis terris et tenementis sibi retentis debita facienda, et ad
omnia alia onera que sustinuit et sustinere consueuit. Et quod idem
Johannes in assisis iuratis et aliis recognicionibus quibuscumque poni
possit, prout ante donacionem et assignacionem predictas poni consueuit.
Ita quod patria per donacionem et assignacionem predictas in ipsius
Johannis defectum magis solito non oneretur seu grauetur. In cuius rei
testimonium predicti Jurati huic Inquisicioni sigilla sua apposuerunt.
Dat’ predictis die, anno, et loco.

The license to alienate this land was granted to John Culvard on the 8th
of July of the same year, and is entered in the Patent Roll for 13 Edw.
II, m. 44. The same year similar inquisition was held to consider the
petition of Richard Cary to grant land to the Friars Minors at Oxford;
Inquis. ad quod damnum 13 Edw. II, no. 31.
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Grant of a parcel of ground by John de Grey de Rotherfield, A. D. 1337.

Pat. Roll 11, Edw. III, pt. II, m. 6.

A certain interest attaches to this deed as recording the last gift of
land to the Oxford Minorites, of which evidence remains—probably the last
gift ever made.

Pro Gardiano et fratribus ordinis Minorum Oxon’ de acquirendo ad
elargacionem mansi.

Rex omnibus ad quos, etc. salutem. Licet de communi consilio regni nostri
statutum sit, quod non liceat viris religiosis seu aliis ingredi feodum
alicuius ita quod ad manum mortuam deueniat sine licencia nostra et
capitalis domini de quo res illa immediate tenetur; Volentes tamen
dilectis nobis in Christo Gardiano et fratribus ordinis minorum in villa
Oxon’ graciam facere specialem; concessimus et licenciam dedimus pro
nobis et heredibus nostris, quantum in nobis est, dilecto et fideli nostro
Johanni de Grey de Retherfeld, quod ipse quandam placeam terre cum
pertinenciis in villa predicta manso predictorum Gardiani et fratrum
ibidem ex parte orientali contiguam, continentem in se in longitudine sex
perticatas terre et in latitudine quinque perticatas terre, dare possit et
assignare eisdem Gardiano et fratribus, habendam et tenendam sibi et
successoribus suis ad elargacionem mansi sui predicti imperpetuum: et
eisdem Gardiano et fratribus, quod ipsi placeam predictam cum pertinenciis
a prefato Johanne recipere possint et tenere sibi et successoribus suis
predictis ad elargacionem mansi sui predicti imperpetuum, sicut predictum
est tenore presencium, similiter licenciam dedimus specialem. Nolentes
quod predictus Johannes vel heredes sui, seu predicti Gardianus et fratres
aut successores sui, racione statuti predicti per nos vel heredes nostros
inde occasionentur in aliquo seu grauentur. Saluis tamen capitalibus
dominis feodi illius seruiciis inde debitis et consuetis. In cuius, etc.
Teste Rege apud Westmonasterium, xix die Augusti.

APPENDIX B.

MISCELLANEOUS DOCUMENTS.

1. Food for the Friars Minors, etc. (A. D. 1244).—2. Adam Marsh as
royal nuncius (A. D. 1247).—3. For the same (A. D. 1257).—4. The
Church of the Minorites used as a Sanctuary (A. D. 1284-5).—5. Royal
grant of 50 marcs (A. D. 1289).—6. Decree of the General Chapter at
Paris (A. D. 1292).—7. Royal grant of 50 marcs; tally on the sheriff
of Oxford for half the amount (A. D. 1323); evidence of payment.—8.
‘Receptor denariorum gardiani Fratrum Minorum Oxon’ (A. D. 1341).—9.
Goods and chattels of Friar John Welle, S.T.P. (A. D. 1378).—10.
Expulsion of foreign Friars Minors from Oxford (A. D. 1388).—11. Friar
William Woodford; confirmation of his privileges by Pope Boniface IX
(A. D. 1366.).—12. Appointment of a lecturer to the Convent at
Hereford (c. A. D. 1400).—13. Decree of the General Chapter at
Florence (A. D. 1467).—14. Recovery of debt from a Sheriff (A. D.
1488).—15. Documents relating to the lease of a garden at the Grey
Friars to Richard Leke (A. D. 1513-1514).—16. Extracts from the will
of Richard Leke (A. D. 1526).—17. An ex-warden called to account (A. D.
1529).
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Food for Friars Minors, &c., A. D. 1244.

Liberate Roll, 29 Hen. III, m. 14.

Mandatum est Balliuis Regis Oxon’ quod de firma ville sue habere faciant
fratri Rogero Elemosinario Regis die Mercurij in crastino sancte Lucie
Virginis decem Marcas ad pascendum mille pauperes et fratres predicatores
et minores Oxon’ pro anima domine Imperatricis sororis Regis in
aniuersario ipsius Imperatricis sicut ei iniunxit Rex. Et computetur etc.
Teste ut supra (King at Woodstock, Dec. 12th).
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Adam Marsh as royal nuncius, A. D. 1247.

Liberate Roll, 31 Hen. III, m. 4.

Rex Thesaurario et Camerario salutem. Liberate de Thesauro nostro Herberto
de Denmade quadraginta marcas ad Equos et Harnesium emendum ad opus[1944]
... Mathei Prioris Prouincie ordinis fratrum predicatorum et fratris Ade
de Marisco, quos mittimus In Nuncium ad partes transmarinas, et ad
expensas eorundem. Teste Rege apud Clarendon’ xviii die Julii.
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For the same A. D. 1257.

Liberate, 42 Hen. III, m. 3.

Rex Vicecomiti Kancie salutem. Precipimus tibi quod venerabili Patri W.
Wygornensi Episcopo et fratri Ade de Marisco, quos mittimus in nuncium
nostrum ad partes transmarinas, facias habere festinum passagium in portu
nostro Douor’ et illud aquietes et computetur[1945] tibi ad scaccarium.
Teste me ipso apud Westmonasterium, xiij die Decembris, anno regni nostri
xlijo.

Rex Thesaurario et Camerario, etc. Liberate[1946] Johanni Marscallo nostro
xjli ijd pro iiij equis emptis ad opus nostrum et liberatis per
preceptum nostrum iiijor fratribus ordinis predicatorum et minorum
euntibus in nuncium ad partes transmarinas, et lxixs vijd obolum pro
expensis eorundem equorum et garcionum custodientium eos per xxxv dies.
Liberate etiam eidem Johanni lxvjs ixd pro hernesiis emptis ad opus
fratrum predictorum.... Teste ut supra (Rege apud Westm’ xxi die Dec.).
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The Church of the Minorites used as a Sanctuary, A. D. 1284-5.

Assize Roll 710, m. 55[1947].

Adam de Kydmersford posuit se in Ecclesiam fratrum minorum Oxon’ et
cognouit se esse latronem de pluribus latrociniis et abiurauit regnum
coram Coronatore. Nulla habuit catalla.
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Royal grant of 50 marcs, 1289.

Exchequer, Queen’s Remembrancer, Wardrobe Accts
4⁄7, Anno 17-18, Edw. I.

This is the earliest mention which I have found of the annual grant of 50
marks to the Oxford Minorites. After reciting the similar grant to the
Friars Preachers, the record goes on (11th October):—

Et ffratribus Minoribus Oxon’, percipientibus similiter annuatim a Rege in
subsidium sustentacionis L marcas, scilicet eodem modo ad duos terminos
pro Elemosina Regis predicti; de termino Sancti Michaelis anno presenti
per manus ffratrum Johannis de Bekinkham et Johannis de Clara, xvili
xiijs iiijd.

Later in the same document occurs this entry:—

Pro Scaccario. ffratribus Minoribus Oxon’ percipientibus[1948] annuatim L
marcas de Elemosina Regis ad sustentacionem suam ad duos anni terminos,
vid. ad festum Sancti Michaelis et ad Pasch’, pro eadem Elemosina de
termino Sancti Michaelis anno xvjmo finiente et de termino pasche anno
xvijo xxxiijli vjs viijd.
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Decree of the General Chapter at Paris, A. D. 1292.

The following extract is reprinted from Ehrle’s ‘Die ältesten Redactionen
der Generalconstitutionen des Franziskaner-Ordens,’ in the ‘Archiv für
Literatur- und Kirchengeschichte des Mittelalters,’ vol. VI. p. 63. The
Franciscan School at Oxford evidently had at this time a greater
reputation and greater popularity than those at Cambridge and London. But
why the burden should be especially heavy during the long vacation is not
quite clear. Can the Mendicant Friars have been to any large extent
dependent on the alms of the secular scholars?

Memoriale ministro Anglie. Ut tempore vacacionis maioris onus conventus
Oxonie aliqualiter relevetur, ordinat generale capitulum, quod studentes
ibidem de provinciis inter ipsam Oxoniensem et Londonensem et
Canteb[rigiensem] conventus pro tertia parte, connumeratis aliis
studentibus extraneis, qui in prefatis Londonensi et Cantebrugiensi
conventibus fuerint, ad ministri provincialis arbitrium dividantur.
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Royal grant of 50 marcs; tally on the Sheriff of Oxford for half the
amount, A. D. 1323; evidence of payment.

R.O. Exchequer, Treas. of Receipt 3⁄35.

Gardiano et conventui ordinis fratrum Minorum Oxon’——xvjli xiijs
iiijd.

Liberatum eisdem xxv die Maij. In vna tallia facta ... Coll’ xa et
vjta[1949] in comitatu Oxon’ et Liberata fratri Johanni de Stanle
videlicet pro hoc termino Pasche de illis quinquaginta marcis per annum
quas Rex eis concessit ad scaccarium percipiendas de elemosina Regis ad
voluntatem suam per breue de Liberate datum apud Westmonasterium primo die
Aprilis anno xvjo. persolutum et est inter breuia de hoc termino.
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‘Receptor Denariorum,’ A. D. 1341.

Brian Twyne MS. xxiii. 266.

This document—the prosecution of the collector of alms by the Warden of
the Oxford Friars Minors for embezzlement—seems to be the only one of the
kind extant. As Twyne points out, we should naturally have expected the
suit to be tried by the Chancellor, not by the Mayor and Bailiffs of
Oxford[1950]. The original is no longer to be found in the City Archives,
and is probably irretrievably lost. Twyne’s reference is: ‘Ibid. (i.e.
Oxford City Archives) Husteng’ Oxon’ tent. ibid’ die D (lunæ crossed
out) proxim’ post festum Epiphaniæ Domini, ao Ed. 3i 14o.’ (Jan.
1340/1.)

Ricardus de Whitchford minor summonitus fuit ad respondendum fratri
Johanni Ochampton Guardiano ordinis fratrum Minorum Oxon’ de placito
computi, et unde idem Gardianus per fratrem Johannem de Hentham attornatum
suum queritur quod praedictus Ricardus iniuste non reddit computum de
tempore quo fuit receptor denariorum ipsius Gardiani, etc.: et ideo
iniuste, quia idem Gardianus dicit quod praedictus Ricardus die Lunae
proximo post festum Santi Michaelis anno regni regis praedicti 14o (i.e.
A. D. 1340) recepit apud Oxoniam de denariis dicti Gardiani per manus
diversorum ad summam 60 solidorum et amplius, viz. per manus Ricardi
famuli Johannis de Couton j marc, per manus Thomae de Lundon xijs, etc.,
ad computum inde reddendum cum inde requisitus fuerit, etc.: unde idem
Gardianus saepius postea venisset ad praedictum Ricardum et ipsum rogasset
ut computum ei inde reddidisset, etc.; idem Ricardus computum inde reddere
recusavit et adhuc recusat, etc.: unde dicit quod deterioratus est et
damnum habet ad valorem cs et inde producit sectam, etc.: et praedictus
Ricardus venit et non potest dedicere receptionem praedictam et petit
Auditores, etc.: et sic per curiam dantur ei Auditores, viz. Ricardus Cary
et Johannes le Peyntour, etc.: et idem Ricardus postea computavit coram
praefatis Auditoribus de summis praedictis, et invenitur in arreragiis de
60s, unde non potest satisfacere, ideo committitur custodiae quousque,
&c.
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Goods and chattels of Friar John Welle, S.T.P., A. D. 1378.

Patent Roll, 1 Ric. II, Part 4, m. 37.

It is doubtful whether the following extract is entitled to a place in
this work. There is no evidence that Friar John Welle had any connection
with Oxford[1951]; but we venture to print the document here as
illustrating in some degree the actual manner of life of a Franciscan
Doctor of Divinity of the later 14th century.

Pro fratre Johanne Welle. Rex omnibus ad quos etc. salutem. Sciatis quod,
cum quedam equi, salices (sic), libri, moneta, vasa argentea, ac diuersa
alia bona et catalla, que fuerunt dilecti nobis in Xpo fratris Johannis
Welle de ordine fratrum Minorum in theologia doctoris, extra hospicium
suum London’ per quendam Thomam Bele servientem suum et quosdam alios
malefactores nuper elongata et asportata fuerint, quorum quidem bonorum et
rerum aliqua, vna cum persona dicti Thome, per suspicionem occasione
eiusdem mesprisionis apud villam nostram Cantebrigg’ arestata existunt,
sicut per prefatum fratrem Johannem coram nobis plenius est testificatum;
Nos, de gracia nostra speciali, concessimus eidem Johanni omnia, equos,
calices, libros, monetam, vasa et alia bona et catalla predicta, vbicumque
fuerint, seu eciam denarios de eisdem bonis et catallis, in casu quo idem
Johannes eosdem denarios in manibus dictorum malefactorum seu aliorum,
quibus iidem malefactores partem eorundem bonorum et catallorum
vendiderint peruenientes, inuenire poterit, ac eciam bona et catalla per
eosdem malefactores de denariis per ipsos de dictis bonis et catallis, que
fuerunt dicti Johannis, receptis empta, habenda de dono nostro, si ea ad
nos tanquam forisfacta seu confiscata occasione eiusdem mesprisionis de
iure debeant pertinere. In cuius, etc. Teste Rege apud Westmonasterium,
xxii die ffebruarii. per breue de privato sigillo.
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Expulsion of foreign Friars Minors, A. D. 1388.

Close Roll, 12 Ric. II, m. 42.

De certis fratribus expellendis. Rex dilectis sibi in Christo Gardiano
ordinis fratrum Minorum de Oxonia ac fratribus Anglicis, de consilio
Conuentus eiusdem ordinis ibidem, qui nunc sunt vel qui pro tempore
fuerint, salutem. Quibusdam certis de causis nos et consilium nostrum
intime monentibus, vobis inhibemus firmiter iniungentes, ne aliquos
fratres alienigenas ordinis vestri predicti, nisi tantum eos pro quibus
respondere volueritis quod ipsi secreta et consilium regni nostri
aduersariis nostris in scriptis seu alio modo minime reuelabunt, in dictam
domum vestram vobiscum moraturos ex nunc recipiatis, et si aliquos
huiusmodi fratres alienigenas in dicta domo vestra ad presens comorantes,
pro quibus in forma predicta respondere nolueritis, habeatis seu qui
ordinacionibus dictorum ordinis et Conuentus humiliter parere ac missas,
si sacerdotes fuerint, deuote celebrare, seu aliud diuinum seruicium sibi
iniunctum facere, aut pro nobis et statu dicti regni nostri specialiter
orare noluerint, prout alii fratres indigene dicti ordinis faciunt et
tenentur: tunc eos omnes cuiuscumque gradus fuerint ab eadem domo vestra
et Vniuersitate dicte ville Oxon’ de tempore in tempus penitus expelli
faciatis, Et hoc sub incumbenti periculo nullatenus omittatis. Teste Rege
apud Oxoniam tercio die Augusti.
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William Woodford: confirmation of his privileges by Boniface IX, A. D.
1396.

MS. New College 156.

This document is bound up at the beginning of vol. 156 of the New College
MSS. The first half of the last two lines has been torn away. Compare the
letter of Innocent VI to Roger de Conway in Wadding Annales, vol. viii.
p. 457.

Bonifacius episcopus servus servorum dei Dilecto filio Wilhelmo Wodford
ordinis fratrum Minorum professori, in Theologia Magistro, Salutem et
apostolicam benedictionem. Religionis zelus, litterarum sciencia, vite ac
morum honestas, aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita, super
quibus apud nos fidedigno commendaris testimonio, nos inducunt ut te
favoribus apostolicis et graciis prosequamur. Exhibita siquidem nobis
nuper pro parte tua peticio continebat, quod quidam locus in Conventu
domus fratrum Minorum londonien’ quem obtines, et nonnulla aliqua
privilegia et gracie per superiores tuos tibi fuerunt concessa. Quare pro
parte tua nobis fuit humiliter supplicatum, ut tibi, quod locum
quoadvixeris cum omnibus Cameris et pertinenciis suis retinere valeas,
concedere ac huiusmodi privilegia confirmare de benignitate apostolica
dignaremur. Nos igitur tuis in hac parte supplicacionibus inclinati, tibi,
ut predictum locum cum omnibus Cameris et pertinenciis suis quoadvixeris
retinere et possidere, et quod ab eo absque rationabili causa nullatenus
amoveri valeas, auctoritate apostolica concedimus ac huiusmodi privilegia
et gracias, si alias rite tibi concessa fuerint, confirmamus per
presentes, Constitucionibus apostolicis ac statutis et consuetudinibus
dicti ordinis contrariis non obstantibus quibuscunque. Nulli ergo omnino
hominum liceat hanc paginam nostre concessionis et confirmacionis
infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare
presumpserit indignacionem om... et Pauli Apostolorum ejus se noverit
incursurum. Dat’ Rome apud sanctum petrum.... Pontificatus nostri Anno
septimo.
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Appointment of a lecturer to the Convent at Hereford, c. 1400.

Harl. MS. 431, fol. 100 b.

This letter illustrates the educational organisation—the ‘University
Extension System’—of the Franciscans. Friar John David, the lecturer
mentioned, was D.D. of Cambridge[1952] and does not appear to have studied
at Oxford; but original documents relating to the subject are so scarce
that no apology will be necessary for inserting the letter here.

The writer, John Prophet, was Dean of Hereford from 1393 to 1407[1953].
John David was Provincial Minister in 1425[1954].

Scribit J. Prophete Prouinciali et Capitulo generali (sic) ad
admittendum quemdam fratrem J. Dauid in Lectorem et Regentem Domus
Hereford’.

Venerabiles ac religiosi viri in Christo carissimi. Post votiue salutis ac
salutacionis affectum: cum omnes de conuentu fratrum vestrorum hereford’
in votis iam habeant ac desideriis intensis affectent, vt instruor,
fratrem Johannem Dauid, cum prepollens virtutibus ac litterarum sciencia
preditus et acceptus, vt dicitur, existat eisdem, suum ibidem habere
lectorem eciam et regentem anno proximo iam futuro, vt ex sua inibi per
tanti temporis interuallum exhibenda presencia feliciori valeat gubernari
regimine. Vestram reuerenciam presentibus censui deprecandum ex corde,
quatinus, desiderijs atque votis huius predicti Conuentus graciosius
annuentes de predicto fratre Johanne, sub quo prefatus Conuentus maximam
in religione ac scolastica disciplina dinoscitur obtinere proficiendi
fiduciam, in hoc venerabili prouinciali vestro Capitulo eidem Conuentui
eciam harum precium mearum intuitu dignemini, si placeat, prouidere; claro
si libeat considerantes intuitu, quod Conuentus ille predictus, qui in
perfeccione religionis et fame consueuerat hactenus haberi prefulgidus
nisi celerius prouideatur eidem, ad lamentabilem, vt informor, in breui
videbitur deuenire ruinam: Quod siquidem per ipsius confratris Johannis
presenciam, vt speratur a multis Conuentui predicto beneuolis et amicis,
apcius quam per alium poterit euitari. Ad scribendum communi vestro cetui
venerando pro expedicione felici votiui desiderij supradicti Conuentus,
pro tanto quod in fratrem de Conuentu predicto receptus existo, ac de
cognacione mea non pauci Conuentui predicto beneuoli pro bono inibi
exercendo regimine ad idem videre desiderant, et parentes mei et alij de
genere meo multi in Conuentuali ibidem tumulantur ecclesia, multo
procliuior sum effectus. Itaque super isto, vt vtilis effectus inde exequi
videatur, cogitare dignetur vestra reuerencia prelibata. Omnia conseruare
etc.
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Decree of the General Chapter at Florence, A. D. 1467.

In the Definitio studiorum quoted by Sbaralea (Wadding, Sup. ad Script.
p. 717) from the Acts of this Chapter, occurs the following clause.

Ad provinciam Anglie possunt mittere omnes provincie Ordinis, scil. ad
Studium Oxoniarum, Cantabrigie, et ad alia studia ejusdem provincie.
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Recovery of debt from a Sheriff, A. D. 1488.

Exchequer of Pleas; Plea Roll, 3 Hen. VII, m. 35.

Pro Ricardo Salford querente versus Johannem Paston Militem nuper
vicecomitem Comitatuum Norff’ et Suff’ defendentem in placito debiti per
billam.

Ricardus Salford Gardianus ffratrum Minorum Oxon’ venit coram Baronibus
huius Scaccarii vicesimo die Maii hoc termino per Jacobum Bartelot
attornatum suum et queritur per billam versus Johannem Paston Militem
nuper vicecomitem Comitatuum Norff’ et Suff’ presentem hic in Curia eodem
die, super compoto suo de officio suo predicto hic ad hoc Scaccarium
reddendo, per Edmundum Dorman’ attornatum suum, de eo quod predictus nuper
vicecomes ei debet et iniuste detinet decem libras decem et octo solidos
argenti; Et pro eo iniuste, quod, cum dictus Rex nunc pro diuersis debitis
in quibus indebitatus fuerat prefato querenti, inter alia assignasset
eidem querenti decem libras decem et octo solidos predictos per quandam
talliam curie his ostensam eandem summam continentem leuatam ad Receptam
Scaccarii dicti domini Regis apud Westmonasterium, terciodecimo die Maii
anno regni dicti domini Regis tercio, pro ffratribus Minoribus Oxon’,
prefato querente tunc Gardiano ffratrum Minorum predictorum existente, de
et super prefato iam defendente per nomen Johannis Paston nuper
vicecomitis dictorum Comitatuum Norff’ et Suff’ percipiendam de ipso de
exitibus balliue sue et de pluribus debitis suis; Et licet predictus
querens decimo septimo die Maii dicto anno tercio apud villam
Westmonasterium in Comitatu Midd’ per quendam Jacobum Bartelot adtunc
seruientem suum monstrauerit et ad deliberandum optulerit talliam
predictam cuidam Edmundo Dorman’ adtunc attornato predicti nuper
vicecomitis iam defendentis super compoto ipsius nuper vicecomitis hic ad
hoc Scaccarium faciendo pro solucione decem librarum decem et octo
solidorum predictorum habenda secundum effectum tallie predicte, ac tunc
et ibidem ipse querens requisiuit prefatum nuper vicecomitem iam
defendentem ad ei soluendum xli xviijs predictos iam in demanda; Quo
quidem decimo septimo die Maii ipse iam defendens ibidem satis habuit in
manibus suis de dictis exitibus balliue sue predicte prouenientibus et de
pluribus debitis predictis, vnde ipse tunc soluisse potuit prefato
querenti xli xviijs predictos secundum effectum tallie predicte; Ipse
tamen nuper vicecomes iam defendens xli xviijs illos siue aliquam inde
parcellam prefato querenti nondum soluit, set hoc facere contradixit et
adhuc contradicit; et vnde predictus querens deterioratur et dampnum habet
ad valenciam decem librarum. Et hoc offert etc.

Et predictus nuper vicecomes, per predictum attornatum suum presens etc.,
petit auditum bille predicte, et ei legitur etc.: qua audita dicit quod
ipse ad presens non est auisatus ad respondendum prefato Ricardo Salford
in premissis. Et petit diem inde loquendi vsque Octavis sancte Trinitatis
citra quem etc.: quod per curiam concessum est ei. Et idem dies datus est
prefato Ricardo Salford hic etc.—Ad quem diem (xxv die Junii, in
margin) predictus Ricardus Salford venit hic per predictum attornatum
suum et petit quod predictus nuper vicecomes ei respondeat in premissis.
Et super hoc idem nuper vicecomes ad respondendum prefato Ricard Salford
in premissis hic solempniter exactis etc., non venit set fecit defaltam
etc. Et super hoc idem Ricardus Salford petit iudicium suum in premissis
et debitum suum predictum vna cum dampnis suis predictis sibi in hac parte
adiudicari etc. Super quo, visis premissis per Barones predictos habitaque
inde deliberacione pleniori inter eosdem, consideratum est per eosdem
Barones quod predictus Ricardus recuperet versus prefatum nuper
vicecomitem debitum suum predictum decem librarum decem et octo solidorum
predictorum, et dampna sua, tam occasione iniuste detencionis debiti
predicti, quam pro misis custagiis et expensis suis circa sectam suam
predictam in hac parte appositis (?), taxata per eosdem Barones ad viginti
sex solidos et octo denarios, que quidem summe in toto se attingunt ad
summam duodecim librarum quatuor solidorum et octo denariorum; et quod
predictus nuper vicecomes sit in misericordia domini Regis, etc.
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Documents relating to the lease of a garden at the Grey Friars to Richard
Leke, A. D. 1513-1514.

Acta Curiae Cancellarii, Oxford Univ. Archives, F, fol. 194, 197, 210,
212.

Eodem die (June 10, 1510) dominus doctor Kynton accepit sibi in seruientem
Ricardum Leke pandaxatorem promittens sibi 6s 8d annuatim aut unam
robam, quem juratum ad privilegia admisimus (fol. 194).

Eodem die gardianus fratrum minorum Oxon’ promisit, quod ab isto die de
cetero, donec maior communicacio in causa, que euidencius in quadam
indentura inde confecta liquet, inter prefatum gardianum et Ricardum Leke
habeatur, non impediet, aut impediri procurabit per se aut per alium,
quominus predictus Ricardus Leke uti valeat jure et libertate sibi
concessis secundum effectum dictarum indenturarum prefato Ricardo
concessarum (ibid.).

Eodem die gardianus predictus promisit in verbis sacerdocii quod litem
istam et causam motam non trahet ad extra que pendet inter prefatum
gardianum et Ricardum Leke predictum (ibid.).